

Príloha č. 6 - súpis prác na viac

Stavba: Kultúrny dom - prestavba a prístavba budovy č.p. 395

Objekt: Hlavný objekt

Časť: Zmena PD č.1

JKSO:

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: J.M.J. Pro, s.r.o., IČO: 36 481 866

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D HSV Práce a dodávky HSV 2 439,912

D 1 Zemné práce 1 963,747

1	K	001	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 (54,42+38,6)*0,5+206,76*0,05-25	m3	31,848	59,480	1 894,319
2	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,848	1,420	45,224
3	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,848	0,760	24,204

D 4 Vodorovné konštrukcie 444,576

4	K	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 29,5*0,3*0,22	m3	1,947	103,180	200,891
5	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie 29,5*0,22*2	m2	12,980	7,500	97,350
6	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,980	2,260	29,335
7	K	011	417361821	Doplnenie výstuže stužujúcich pásov a vencov, prievlakov z betonárskej ocele 10505	t	0,100	1 170,000	117,000
8				Úprava a doplnenie tepelnej izolácie stužujúceho venca 24,2*0,47	m2	11,374	9,650	109,759

D 99 Presun hmôt HSV 31,589

9	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	T	4,555	6,935	31,589
---	---	-----	-----------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

2 439,91 €